lllustration = B05 GEHAEUSE, FAHRGESTELL,
RAEDER

SA000661

‘COMSTAR 2000 S EDV-NR.SA459 2010-03



lllustration = B05 GEHAEUSE, FAHRGESTELL,

RAEDER

Bild Nr. St.- Teile Nr.

Zahl

1 1 SA13864
2 2 SA15344
3 2 SA15220
4 2 SA15415
5 1 SA17496
6 2 SA11846
7 2 SA15732
8 1 SA13870
9 1 SA13866
10 1 SA13869
11 4 SA15331
12 2 SA15203
13 8 SA15213
14 4 SA11998
15 2 SA16292
16 2 SA15205
17 2 SA13943
18 2 SA31201
19 2 SA13941
20 1 SA12016
21 1 SA32462
22 1 SA11856
23 2 SA15570
24 2 SA15567
25 4 SA15233
26 1 SA15303
27 1 SA11244
28 1 SA11399
29 1 SA17624
30 1 SA12369

Beschreibung

GEHAEUSE
SECHSKANTSCHRAUBE M10X35
UNTERLEGSCHEIBE A10,5
MUTTER M10

DECKEL

KNOPF

SPRENGRING 20X1,2

STUETZE RH
VERBINDUNGSSTANGE
STUETZE LH
SECHSKANTSCHRAUBE M8X20
UNTERLEGSCHEIBE A8,4
UNTERLEGSCHEIBE (A) A8,4
SICHERUNGSMUTTER (A) M8
SECHSKANTSCHRAUBE M10X90
UNTERLEGSCHEIBE A10,5
RAD KPL. MIT BEREIFUNG
BUECHSE

HUELSE

AUFHAENGER LH
VERBINDUNGSSTANGE
AUFHAENGER RH

SCHRAUBE M8X30

SCHRAUBE M8X16
FEDERRING A8
SECHSKANTSCHRAUBE M6X45
SICHERUNGSMUTTER (A) M6
RUTSCHE

PLATTE FRONT

PLATTE REAR

(A) WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT

COMSTAR 2000 S EDV-NR.SA459

2010-03



lllustration = BO7 MOTOR, SCHALTER,
MESSERSCHEIBE, GEGENSCHNEIDE

SA000666

‘COMSTAR 2000 S EDV-NR.SA459 2010-03



lllustration  B07 MOTOR, SCHALTER,
MESSERSCHEIBE, GEGENSCHNEIDE
Bild Nr. St.- Teile Nr. Beschreibung
[
1 Zah1 SA17747 SCHEIBE ASSY
2 1 SA11798 SCHEIBE
3 6 SA32558 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8X20
4 3 SA11799 MESSER (OR (1) SA31744)
5 6 SA17481 MUTTER M8
6 1 SA11680 SELBSTSICHERNDE SCHRAUBE M8X25
7 1 SA17746 GEGENSCHNEIDE
8 1 SA11998 SICHERUNGSMUTTER (A) M8
9 1 SA13944 FLANSCHMUTTER M8
10 2 SA32591 BLECH
11 2 SA11819 ISOLATOR
12 2 SA11818 DECKEL
13 2 SA15213 UNTERLEGSCHEIBE (A) A8,4
14 2 SA15385 SECHSKANTSCHRAUBE M8X55
15 4 SA15509 SCHRAUBE M8X16
16 1 SA13947 MOTOR (B) 2000W (INCL KEYS SA16600, SA13948)
17 1 SA13948 KONDENSATOR (B)
18 1 SA16600 LUEFTERHAUBE (B)
19 1 SA15047 KEIL 6X6X20
20 1 SA12505 KABELBINDER
21 1 SA17389 SCHALTER (B)
22 4 SA15364 SECHSKANTSCHRAUBE M6X12
23 4 SA11244 SICHERUNGSMUTTER (A) M6

(A) WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
(B) AUSFUEHRUNG SCHWEIZ

COMSTAR 2000 S EDV-NR.SA459

2010-03



lllustration B09 TRICHTER

SA000674

‘COMSTAR 2000 S EDV-NR.SA459 2010-03



lllustration B09 TRICHTER
Bild Nr. St.- Teile Nr. Beschreibung
[
1 Zah1 SA35408 TRICHTER ASSY (SUB FOR SA32625) INCL KEYS
2 1 SA13873 SCHUTZ
3 1 SA13892 SCHUTZ
4 4 SA33184 NIET
5 4 SA15229 UNTERLEGSCHEIBE A5,3
6 1 SA33427 TRICHTER NSEP (ORD SA35408)
7 3 SA15329 SECHSKANTSCHRAUBE M8X16
8 3 SA12794 SCHEIBE
9 1 SA13877 EINSATZ
10 1 SA32621 KAEFIG
11 1 SA32617 LASCHE
12 2 SA34128 NIET 4,8X10,3
13 2 SA26605 DICHTUNG
14 1 SA32616 SCHARNIER
15 2 SA32633 NIET 4,8X16,7
16 1 SA32615 STANGE
17 2 SA12973 FEDERMUTTER (A)
18 1 SA33205 SCHARNIER RH
19 1 SA33204 SCHARNIER LH
20 2 SA15203 UNTERLEGSCHEIBE A8,4
21 2 SA11998 SICHERUNGSMUTTER (A) M8

(A) WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT

COMSTAR 2000 S EDV-NR.SA459

2010-03



lllustration B11 FANGTUCH

SA000679

‘COMSTAR 2000 S EDV-NR.SA459 2010-03



lllustration B11 FANGTUCH
Bild Nr. St.- Teile Nr. Beschreibung
[
1 Zah1 SA13876 HACKSCHNITZEL-FANGBEHAELT
2 20 SA17385 DRUCKKNOPF
3 1 SA13875 RAHMEN
4 1 SA12147 STREBE
5 2 SA11788 VERBINDUNGSSTANGE
6 1 SA15351 SECHSKANTSCHRAUBE M12X40
7 1 SA16196 INNEN-6KT.SCHRAUBENDR.-SA 5K
8 1 SA13946 SERVICEAUSRUESTUNG
9 1 SA18311 MAUL-RINGSCHLUESSEL SW 10/13
10 1 SA13942 SCHLUESSEL

COMSTAR 2000 S EDV-NR.SA459

2010-03



lllustration = B13 AUFKLEBER

" Biegsame Aste und
= el
. unzerkieinert einfinten.

Roser-
stacke, Krappelhdizer
= vonsiarien Serfenaden

und Vemachsungen

Hackselgut in e finke
Tchicrolite einfdre
und anhackeein

Haiskselgul beim
Einfishren fosthalton.
Hadkder aibeitet
ckstoBire

kurzen Aststiicken
(unter 20 cm) bestent
Blockiemetahr,

Weichaut
dosiert zufahren
Weichgut und dinne

Asto meglichet
gemischf verorbeiten.

ond)

® \ntautende Werlaeu Morizeug e machichimg Gefahed O Midkusisnes roui,
Laukerdes SthngitwerkzeugYor Arbeifen am Schueidwerkzawy  robalion prolongeeDanger!

@ (ragiend werkfuignessen diooien even nalet opewart
rooieade sijtede essentij verkzasnieden tan de unit
stelker uit stopontact halen of bougiedsp vervijderen.

Hetastecker ofer Zinikerzestedier oiehen Lanes e rolsfion Mbrancher 3
La prise de carant o dter Lo
bougi arort faute nfemen-

tim sur e digost de coupe

Bei Stirungen: Netastecker ziehen. Drehknpe ibsen. Abdeckung ent-
femen. Mit SonderschiGissel Hacksslschelbe drehen und Héckselgui enffemen
Hinwels: Hackselgut wird automatisch elngezogen. LaBt der Einzug
nach, Messer schérfen. Einfaches Nachschérfer siehe Abbildungen:

2 3 Lutspait zwiichen
Messer und

1

)

Mess tessor: "N Gegenschreide
unferseite loha
mit Felle schrfen gatten Gebrauchsanwelsung)

SA000685

‘COMSTAR 2000 S EDV-NR.SA459

2010-03



lllustration @ B13 AUFKLEBER
Bild Nr. St.- Teile Nr. Beschreibung
Zahl
1 1 SA16596 AUFKLEBER
2 1 SA12169 AUFKLEBER
3 1 SA11786 AUFKLEBER
4 1 SA16565 AUFKLEBER
5 2 SA32629 AUFKLEBER
6 2 SA17628 AUFKLEBER

COMSTAR 2000 S EDV-NR.SA459

10

2010-03



